2 GM195 blue Gemix бездротова мишка 3 шт. 132,00 396,00
3 GM195 red Gemix бездротова мишка 10 шт. 132,00 1 320,00
4 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 9 шт. 74,40 669,60

Разом: 3 249,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 3 249,60
Усього найменувань 4, на суму 3 249,60 UAH
Три тисячі двісті сорок дев'ять гривень 60 копійок

Менеджер